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Dolnośląski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli we Wrocławiu prosi o oszacowanie wartoŚci

zamówienia pn, nabór trenerów lokalnych do realizacji projektu

pn.:,,Lekcja:Enter na zDolny Śląsk"

Do realizacji jest 800 godzin (20 szkoleń po 40 godz.) w okresie od stycznia 2021-1utego ż022

1 godzina szkoleniowa = 45 minut

Grant jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w

ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa, Działanie 3.]-."Działania szkoleniowe na

rzecz r ozw oj u ko m petencj i cyfrowych".

Trenerzy lokaln i m uszą spełniać następujące kwalifikacje

l. Wymagania niezbędne:
o doświadczenie w prowadzeniu szkoleń dla nauczycieli w wymiarze co najmniej 50 godzin

wciągu ostatnich 3 lat, w tym co najmniej 3O godzin szkoleń dotyczących wykorzystania TlK

wdydaktyce, w co najmniej jednej z grup przedmiotowych (matematyczno - przyrodniczy,

artystyczny, humanistyczny) i na jednym z etapów edukacji (wczesnoszkolny, podstawowy,

ponad podstawowy), (udokumentowane);

o doświadczenie w zakresie mentoringu (konsultacji, doradztwa lub tutoringu) dla osób

(udokumentowane);

o doświadczenie w opracowywaniu materiałów edukacyjnych (scenariuszy szkoleń,

materiałów pomocniczych itp.), w tym e-materiałów;
o Dodatkowo trener prowadzący szkolenia dla nauczycieli informatyki musi posiadać

wymagane kompetencje związane z programowaniem: znajomość kluczowych zagadnień

związanych z programowaniem, podstaw logiki, wyrazeń arytmetycznych, matematycznej

teorii zbiorów, podstawowa umiejętność programowania w wybranym języku.

Dodatkowe kwa lifikacje:

. wykształcenie wyzsze

r uprawnienia pedagogiczne

o ukończony kurs z andragogiki
o Prawo jazdy kat. B
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ll. Zadania trenerów lokalnych

. przeprowadzenie szkolenia uczestników Projektu grantowego według gotowych scenariuszy

szkoleń oraz wytycznych szkoleniowych, z zastosowaniem załączonych do scenariusza

prezentacji;

o mentoring (doradztwo i konsultacje) dla uczestnikÓW Projektu 8rantowego biorących udział

w szkoleniach (co najmniej 5 godzin na grupę w trakcie trwania szkoleń)

o doradztwo/konsultacje dla zespołów szkolnych (w tym dyrektora/dYrektorki w zakresie

zarządzania szkołą), które będą prowadzone bezpośrednio w szkole lub w placówce

doskonalenia nauczycieli, gdzie mogą być umówione spotkania dla kilku zesPołów jednego

dnia lub online za pośrednictwem komunikatora (np. Skype, Google Hangouts itP,);

o doradztwo/konsultacje indywidualne będą prowadzone poprzeZ platformę projektu:

bezpośrednio z danym nauczycielem/nauczycielką (m.in. konsultacje przygotowywanych

scenariuszy zajęć) lub poprzez forum dla nauczycieli dostępne na platformie Projektu;

o akceptacja dwóch scenariuszy zajęć przygotowanych przez kazdego Uczestnika z jego gruPY

szkoleniowej;

o mentorin8 (doradztwo i konsultacje) dla uczestnikÓw Projektów grantowYch będą

prowadzone przez 6 miesięcy po zakończeniu szkoLenia przez danego nauczyciela

/nauczycielkę _ bezpośrednio lub poprzez Platformę (wymiana informacji, doświadczeń i

materiałów forum).

. sprawdzenie listy obecności pod koniec każdego modułu szkolenia na Platformie.

. sprawdzenie, czy Uczestnicy wypełnili śródokresow ą oraz końcową ankietę ocenY szkoleń,

o dopilnowanie, aby wszyscy Uczestnicy potwierdzili odbycie godzin szkoleń online;

. opiniowanie i akceptacja scenariuszy zajęć przygotowanych przez uczestników projektu

grantoWe8o

o dopilnowanie, aby na ostatnim module szkoleniowym Uczestnicy wYPełnili ankietę

ewaluacyjną dostarczoną przez Ministerstwo Cyfryzacji. Ankieta powinna zostaĆ wYPełniona

po ukończeniu całego szkolenia;

o dopilnowanie, aby na ostatnim module szkoleniowym Uczestnicy potwierdzili na Platformie,

że otrzymali zaświadczenie ukończenia szkolenia w chwili jego otrzymania;

o zarekomendowanie poprzez Platformę projektu kilku wyróżniających się scenariuszY zając

przygotowanych przez nauczycieli.

lll. lnformacja o warunkach pracy:

1,. Realizacja jednego szkolenia będzie odbywać się w blokach szkoleniowYch (modułach) w

czasie od około 3 do 6 miesięcy. Szkolenia będą prowadzone wg przygotowanego

scenariusza. szkolenia będą się odbywać w weekendy lub w godzinach popołudniowych od

poniedziałku-do piątku.
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2. osoba, która będzie pełnić funkcję trenera lokalnego będzie zobowiązana do wzięcia udziału

w szkoleniu trenerskim (38 godzin dydaktycznych) dla trenerów lokalnych organizowanym

przez Grantobiorcę według scenariuszy i wytycznych szkoleniowych przygotowanych przez

FRSl, ponieważ jest to warunek niezbędny do prowadzenia szkoleń w projekcie. Celem

szkolenia trenerów lokalnych jest ich przygotowanie do właściwego prowadzenia szkoleń dla

nauczycieli w projekcie.

3. Miejsce pracy: Dolnośląski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli we Wrocławiu,

4. Praca zdalna i stacjonarna, wyjazdy służbowe do dolnośląsk-lch szkół.

5. Umowa na realizację szkoleń w ramach "Lekcja: Enter" na zDolny Śląsk - projektu edukacji

cyfrowej skierowanym do nauczycieli i dyrektorów szkół podstawowych i

ponadpodstawowych, w ramach którego prowadzone są szkolenia z doskonalenia

kompetencji cyfrowych. Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej, a jego

realizacja przewidziana jest na lata 2OI9-2O23.

lV. lnformacje dodatkowe:

Dokumenty sporządzone w języku obcym powinny być przetłumaczone na język polski, na

koszt własny kandydata.

Szacowanie wartości zamówienia nalezy przesłać pocztą bądź mailowo na adres:

dodn@dodn.dolnyslask.pl lub złożyć osobiście w sekretariacie DODN we Wrocławiu, w

zaklejonej, podpisanej imieniem i nazwiskiem kopercie r dopiskiem ,,szacowanie wartoŚci

zamówienia na trenerów projektu "Lekcja: Enter na zDolny Śląsk,, pod adresem: Dolnośląski

Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli we Wrocławiu; 50-230 Wrocław, ul. Trzebnicka 42-44.

Szacowanie wartości zamówienia należy złożyć do dnia 19.I0.2O2O r. do godz. 14:00
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Wrocław, I3.10.2O2O r
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